

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28-08 2017 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *sukcesywne dostawy odczynników do diagnostyki chorób autoimmunologicznych, alergologicznych i infekcyjnych wraz z dzierżawą sprzętu.* (sprawa nr 49/17)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w dzierżawę czytnika płytek, który został wyprodukowany w 2010 roku i aktualnie jest używany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czytnika płytek wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2010 roku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w dzierżawę płuczki mikroplatek, która została wyprodukowana w 2008 roku i aktualnie jest używana przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płuczki mikroplatek wyprodukowanej nie wcześniej niż w 2008 roku

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek